

中国建设银行股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

(上接 B006 版)				2010 年			
一、经营活动现金流量：				已减值贷款和热款的损失准备	其损失	其损失	总额
客户存款和同业及其他金融机构存放款项	803,947	493,247	790,613	4,832	46,308	126,111	38,181
向中央银行借款增加额	-	1,338	-	-	(12,520)	(7,799)	(7,799)
拆入资金净增加额	42,874	50,024	36,437	3,375	1,243	850	2,927
卖出回购金融资产净增加额	-	2,000	-	74,971	4,832	46,308	126,111
发行存款证净增加额	11,908	-	8,643	-	-	11,817	38,181
交易性金融负债净减少额	1,095	2,886	1,095	-	(261)	(799)	(799)
净减少额	-	332,251	-	31,084	23,382	1,031	1,088
收到的利息、手续费及佣金收入	257,120	206,367	254,146	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
经营活动现金流量小计	1,120,354	1,091,147	1,092,611	31,084	23,382	-	-
客户贷款和垫款净增加额	(479,810)	(535,328)	(450,933)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
存放中央银行和同业款项净增加额	(284,972)	(190,282)	(279,946)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
拆出资金净增加额	(12,067)	(1,365)	(13,629)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
买入返售金融资产净增加额	(117,713)	-	(117,713)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
向中央银行借款净减少额	(434)	-	(434)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
拆入资金净减少额	(1,860)	-	(3,654)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
已发行存款证净减少额	-	(3,846)	-	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
交易性金融资产净增加额	(100,811)	(20,648)	(98,858)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
支付的利息、手续费及佣金的现金	(69,274)	(54,381)	(68,489)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
支付给职工以及为职工支付的现金	(29,769)	(25,056)	(28,779)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
支付的各项税费	(50,179)	(39,183)	(49,979)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
支付的其他与经营活动有关的现金	(40,977)	(22,111)	(39,830)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
经营活动现金流量小计	(1,187,866)	(892,200)	(1,152,244)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
经营活动产生的现金流量净额	(67,512)	198,947	(59,633)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
二、投资活动现金流量：				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
收回投资收到的现金	732,118	585,123	727,708	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	58	74	22	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
资产处置收益小计	608	244	583	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
投资支付的现金	732,118	585,123	727,708	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
购建固定资产和其他长期资产支付的现金	(554,416)	(860,581)	(548,351)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
支付的利息、手续费及佣金的现金	(5,057)	(3,792)	(4,900)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
对子公司增资支付的现金	(802)	(15)	(918)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
投资活动现金流量小计	(560,275)	(864,388)	(554,920)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
投资活动产生的现金流量净额	172,509	(278,947)	173,393	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
三、筹资活动现金流量：				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
吸收投资收到的现金	353	256	-	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
发行债券收到的现金	(1,949)	(22)	(1,949)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
偿付已发行债券利息支付的现金	(1,505)	(1,554)	(1,505)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
筹资活动现金流量小计	(51)	(1,554)	(1,554)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
筹资活动产生的现金流量净额	(3,505)	(1,576)	(3,454)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	(797)	(207)	(767)	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
五、现金及现金等价物净增加额	101,048	(81,527)	192,439	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
加：期初现金及现金等价物余额	301,299	380,249	291,381	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
六、期末现金及现金等价物余额	402,347	298,722	400,920	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
7.2.5 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
1. 利息收入：				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
存放中央银行款项	14,665	10,820	14,659	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
存放同业款项	921	670	999	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
拆出资金	542	164	564	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
交易性金融资产	217	290	104	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
买入返售金融资产	5,534	3,551	5,534	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
2. 公允价值变动损益：				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
交易性金融资产	-	-	-	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
3. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-	4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
4. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
5. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
6. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
7. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
8. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
9. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
10. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
11. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
12. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
13. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
14. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
15. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
16. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
17. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
18. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
19. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
20. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
21. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
22. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
23. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
24. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
25. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
26. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
27. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
28. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
29. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
30. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
31. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
32. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
33. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
34. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
35. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
36. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
37. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
38. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
39. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
40. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
41. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
42. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
43. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
44. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
45. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
46. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
47. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
48. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
49. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
50. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
51. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
52. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
53. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
54. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
55. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
56. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
57. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
58. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
59. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
60. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
61. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
62. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
63. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
64. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
65. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
66. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
67. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
68. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
69. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
70. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
71. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
72. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
73. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
74. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
75. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
76. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
77. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
78. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
79. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
80. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
81. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
82. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
83. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
84. 其他综合收益项目				4,445,019	4,376,477	4,061,698	4,061,698
85. 其他综合收益项目				4,445,019	4		